Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2500.440
Cabo de ligacao
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SZ 2500.440 - Cabo de ligacao

Para a conexao rapida e simples do sistema de iluminagao LED.

Recursos

Cad. Ref.

Modelo

Descri¢ao do produto
Cor

Comprimento

AWG

Normas

Dimensdes

Tensao nominal de servigo
Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Descri¢ao do produto

Aprovacoes

Aprovagdes
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SZ 2500.440

Cabo de passagem de 2 polos (com tomada e conector)

Para a conexao rapida e simples do sistema de iluminacgao LED.
Preto

1.000 mm

AWG 18

Cabos de conexao a rede elétrica: AVLV2
Conector de ligacao a rede elétrica: ECBT2

Comprimento: 1.000 mm
24V (DC)

5 unid.

0,34 kg

0,371 kg

85444290

EC001576

EC001576

27060402

SZ Cabo ligagao 2 polos 24V com Tmt 5 unidades

UR + C-UR (recognized)



Aprovacoes

Explicacoes Manufacturer's declaration
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