

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SZ 2500.440**

**Cabo de ligação**

Estado: 9/01/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SZ 2500.440 - Cabo de ligação

Para a conexão rápida e simples do sistema de iluminação LED.

## Recursos

Cód. Ref.	SZ 2500.440
Modelo	Cabo de passagem de 2 polos (com tomada e conector)
Descrição do produto	Para a conexão rápida e simples do sistema de iluminação LED.
Cor	Preto
Comprimento	1.000 mm
AWG	AWG 18
Normas	Cabos de conexão à rede elétrica: AVLV2 Conector de ligação à rede elétrica: ECBT2
Dimensões	Comprimento: 1.000 mm
Tensão nominal de serviço	24 V (DC)
Emb.	5 unid.
Peso líquido	0.34
Peso bruto	0.371
Número da tarifa alfandegária	85444290
EAN	4028177809130
ETIM 9	EC001576
ETIM 8	EC001576
ECLASS 8.0	27060402

## Aprovações

Aprovações	UR + C-UR (recognized)
------------	------------------------

# Aprovações

---

Explicações

Manufacturer's declaration